
MUNICIPIO DE TENAMPULCO
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
23/abr/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
11:23 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $455,020.00 $455,020.00 $124,587.00 $124,587.00 -330,433.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $232,850.00 $232,850.00 $66,670.00 $66,670.00 -166,180.00

$0.00PRODUCTOS $108,200.00 $108,200.00 $26,113.41 $26,113.41 -82,086.59

$0.00     Corriente $108,200.00 $108,200.00 $26,113.41 $26,113.41 -82,086.59

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $52,400.00 $52,400.00 $8,600.00 $8,600.00 -43,800.00

$0.00     Corriente $52,400.00 $52,400.00 $8,600.00 $8,600.00 -43,800.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,654,962.00 $30,654,962.00 $7,238,651.18 $7,238,651.18 -23,416,310.82

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $31,503,432.00 $31,503,432.00 $7,464,621.59 $7,464,621.59 -24,038,810.41

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $455,020.00 $455,020.00 $124,587.00 $124,587.00 -330,433.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $232,850.00 $232,850.00 $66,670.00 $66,670.00 -166,180.00$0.00

PRODUCTOS $108,200.00 $108,200.00 $26,113.41 $26,113.41 -82,086.59$0.00

     Corriente $108,200.00 $108,200.00 $26,113.41 $26,113.41 -82,086.59$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $52,400.00 $52,400.00 $8,600.00 $8,600.00 -43,800.00$0.00

     Corriente $52,400.00 $52,400.00 $8,600.00 $8,600.00 -43,800.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,654,962.00 $30,654,962.00 $7,238,651.18 $7,238,651.18 -23,416,310.82$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TENAMPULCO
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
23/abr/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
11:23 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $31,503,432.00 $31,503,432.00 $7,464,621.59 $7,464,621.59 -24,038,810.41
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